Fran: Alaa Idris <alaa.idris@stockholm.se>

Till: Remiss Forv-Aldrenamnden <REMISS.aldre@stockholm.se>

Kerstin Tillkvist <kerstin.tillkvist@stockholm.se>

Remiss STADSHUSAB -Stockholms Stadshus AB <remiss@stadshusab.se>

Funktion OFNoverformyndarforvaltningen <overformyndarforvaltningen@stockholm.se>
Funktion SOF Remiss socialndmnden <Remiss_forv-Socialtjanstnamnden.sof@stockholm.se>
Remiss AMF Forv-Arbetsmarknadsndmnden <Remiss.Forv-Arbetsmarknadsnamnden@stockholm.se>
Remiss EXPL Exploateringsnimnden <Remiss.Exploateringsnamnden@stockholm.se>
Remiss FSK -Fastighetsnamnden <Remiss.fastighetsnamnden@stockholm.se>

Remiss IDR Idrottsndmnden <Remiss.Forv-Idrottsnamnden@stockholm.se>

Remiss KULTUR Kulturnimnden <Remiss.kulturnamnden@stockholm.se>

Remiss KYF Kyrkogardsnamnden <Remiss.kyf@stockholm.se>

Remiss MHN Milj6- och hilsoskyddsndmnden <Remiss.miljoforvaltningen@stockholm.se>
Remiss SBKForv-Stadsbyggnadsnamnden <AC63125@stockholm.se>

Remiss SRV-Servicenimnden <Remiss_Forv-Servicenamnden@stockholm.se>

Remiss SSA Stadsarkivet <Remiss.Forv-Stadsarkivet@stockholm.se>

Remiss TK Trafiknamnden <Remiss.trafiknamnden.tk@stockholm.se>

Remiss UTBF Forv-Utbildningsnamnden <Remiss.Forv-Utbildningsnamnden(@stockholm.se>
Funktion FUNKTION RVK REVISION <revision.rvk@stockholm.se>

Administration SD21 remiss_sd21 <remiss.alvsjo@stockholm.se>

Funktion Funktionsbrevldda SD03 STADSDEL <spanga-tensta@stockholm.se>

Funktion SDO1 REMISS <remiss.rinkeby-kista@stockholm.se>

Funktion SD15 REMISS SD15-Skarpnack <REMISS.SD15-Skarpnack@stockholm.se>
Funktion SD23 Remiss <Remiss.hagersten-liljeholmen@stockholm.se>

Funktion SD24 REMISS 24 <REMISS 24.skarholmen@stockholm.se>

Remiss SD04 Hisselby Villingby <REMISS.hasselby-vallingby@stockholm.se>

Remiss SD06 Bromma <Remiss.sd06.bromma@stockholm.se>

Remiss SD08-Kungsholmen <remiss_sd08.kungsholmen@stockholm.se>

Remiss SD09 Norrmalm <Remiss.sd09.norrmalm@stockholm.se>

Remiss SD10 Ostermalm <Remiss.SD10-Ostermalm@stockholm.se>

Remiss SD12-S6dermalm <remiss _sd12.soder@stockholm.se>

Remiss SD14 -Enskede-Arsta-Vantor <Remiss.eav@stockholm.se>

Remiss SD18-Farsta <Remiss.sd18-farsta@stockholm.se>

Arende: Arende/handling fran diariet

Datum: 6/28/2017 11:12:40 AM

Du har fatt detta drende/dokument for handlédggning (eller information).
Skickat av: Alaa Idris (AE42991)

Diarienummer: 000021/2017

Arendebeskrivning: Program for ett jimstillt Stockholm 2018-2022

Handling/uppgift: 30
Atgirdstyp: Remiss (REM)



Beskrivning: Remittering enligt sdndlista
Handldggare: Alaa Idris (AE42991)

Dokumentid: 200234

Dokumenttyp: Remiss (REM)

Dokumentnamn: remittering enligt sandlista
Dokumentbeskrivning: Remittering enligt sdandlista

Ansvarig: Alaa Idris (AE42991)
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Handling/uppgift: 20

Atgiirdstyp: Bilaga (BIL)

Beskrivning: SLK: Kansliet for ménskliga rattigheter 2017-06-16 bilaga
Handldggare: Jennifer Bolin (AD80627)

Dokumentid: 200229

Dokumenttyp: Bilaga (BIL)

Dokumentnamn: program for ett jimstéllt stockholm 2018-2022
Dokumentbeskrivning: SLK: Kansliet for méinskliga réttigheter 2017-06-16 bilaga
Ansvarig: Jennifer Bolin (AD80627)
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Handling/uppgift: 10

Atgiirdstyp: Tjinsteutlitande (TJUT)

Beskrivning: SLK: Kansliet for ménskliga rattigheter 2017-06-16
Handldggare: Jennifer Bolin (AD80627)

Dokumentid: 200227

Dokumenttyp: Tjénsteutldtande (TJUT)

Dokumentnamn: program for ett jimstéllt stockholm 2018-2022
Dokumentbeskrivning: SLK: Kansliet for méinskliga réttigheter 2017-06-16
Ansvarig: Jennifer Bolin (AD80627)



